
KUPNÍ SMLOUVA

č t. t.

Smluvní  strany

Prodávají cí :  Gastro Novotný , druž stvo
sÍ dlo:  Dornych '102, Brno 617 00, Provozovna: §elská 5B, Brno 614 00
Benkovni spojení ;  
lCO: 27684971
DlČ : CZ276B4T71
Zastoupeno: Tomáš em Novotným, předseda druž stva
e-mai] :  
tel.:  

dál e je n,,p rodávaj í  c í "

é  ,_

Kupují ci;  Gynrnází uni Matyáš e Lercha, Brno, Žiž kova 55
Sí dlo Ziž kova 980/55, Brno 616 00

tč o:  00559008
DlČ :
Zastoupeno: Mgr. Petr Kovač
dale jen ,,kupují cí "

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku vsouladu s ustanovení m § 2079 a násl. zákona č .89/2aI2sb.,
obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , tuto kupní  smlouvu.

č l. tt.
Pro h láš en í  prodávají cí ho

Prodávají cí  tí mto prohlaŠ uje, Že je výluČ ným vlastní kem prodávané  technologie a dalš í ch movitých věcí
uvedených v č l, lll té to smlouvy.

Prodávají cí dále ProhlaŠ uje, ž e se jedná výhradně o novou technologii a nové  movité  věci, které  nebyly nikdy
Před PodPisem té to sm| ouvy použ í vány k pracovní m ú konů m, tzn. jedná se o věci nepouž ité  a bezvadné ,

č t. ttt,
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je dodávka na základě NABÍ DKA č , 21NA00039, dodávka chladí cí ch skří ní
celkem 3ks.

Chladí cí skří ň dvoijitá CM 1100SS eko chladivo objem 10001 1420x7O0x2000 - 1ks
Chladí cí  skří ň CM 700 objem 7001 710xBOOx2000 eko chladivo -2ks

č t. tv
Kupní  cena

Kompletní dodávka zaří zení  dle nabí dky 272,597,- Kč  vč etně DPH

Cena Prodávané ho zboŽÍ  celkem Č iní ?12.597,-Kč  (dvěstědvanácttí sí cpětsetdevadesátsedmkorun) vč . DpH.
Kupují cí  uhradí  Č ástku převodem na bankovní  ú č et prodávají cí ho č .: . Na základě
vYstavené  faktury se sPlatností  14 kalendářní ch dnů  po podpisu protokolu o odevzdání  a převzetí
bezvadné ho zboŽÍ . K zaplacení  kupní  ceny podle té to smlouvy dochází  dnem, kdy je pří sluš ná č ástka
připsána na ú č et prodávají cí ho.



č t. v.

Prohláš ení  l< upují cí ho

Kupují cí se zavazuje technologii společ ně s jeho přisluš enství m - dalš í mi movitýmivěcmi Převzí t a PodPisem

předivací ho protokolu souč asně stvrdit její  převzetí , pokud bude předmět dodávky v bezvadné m stavu,

Kupují cí není povinen převzí t věci zjevně poš kozené  nebo dodané  v j iné m, než  sjednané m množ ství ,

č t. vt,

Záruka

Prodávají cí  poskytuje na předmět smlouvy standartní  záruku na dobu 12 měsí cŮ od data předání  a převzetí

zbož í ,

č r. vtt,

Dodání  technologie

Zbož í dle té to smlouvy a doklady, které  se k předmětné mu zbož í vztahujÍ , bude dodáno do sÍ dla kuPují cí ho,

Dodání  na adresu: Žiž kova 980/55, Brno 616 00 kuchyně ,

č t. vttt.

Ostatní  ujednání

prodávají cí sisjednává výhradu vlastnické ho práva k předmětu koupě clo cioby Úplné ho zaplacení kr-rpní ceny,

zaplacení m kupní  ceny uvedené  v č l. lv té to smlouvy, přechází  na kupují cí ho vlastnické  právo k

prodávané mu předmětné mu zbož í  podle té to snllouvy,

Nebezpeč í  š kody na věci přechází  na kupují cí ho okamž ikem převzetí  předmětné ho zboŽÍ  v ÚPlné m a

bezvadné m stavu, 
č l. lx.

Závěreč ná ujednání

smluvní  strany prohlaš ují , ž e jsou plně své právné  k právní mu jednání , ž e si smlouvu před podpisem přeč etly,

s její m obsahem souhlasí  a na dů kaz toho připojují své  podpisy,

Tato srnlouva bude uveřejněna prostřednictví m registru smluv postupem dle Zákona č , 340/2015 Sb,

o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktenich smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platné  znění (dále jen,,zákon o registru smluv").

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní ch stran a nabude ú Č innosti dnem uveřejnění  v | SRS

postupem dle zákona o registru smluv.

Vzhledem k tomu, ž e š kola je povinným subjektem dle zákona 34012015 Sb., o zvláŠ tní ch PodmÍ nkách

,iei..; ; ,, nět< terýctr smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, bude tato smlouva Š ko| ou

zveřejněna v registru srnluv (informač ní  systé m veřejné  správy, správce je Ministerstvo vnitra), smlouva

nabývá ú č í nnosti dnem uveřejnění .

smluvní stranv proh| aš ují , ž e ž ádná č ást smlouvy nenaplňuje znaky obchodní ho tajemství (§ 504 z,č ,

89| ?PL2 Sb,, obč anský zákoní k),

Smluvní strany berou na vědomí , ž e nebude-lismlouva zveřejněna ani devadesátý den od její ho uzavřenÍ , je

následují cí m dnem zruš ena s ú č inky pří padné ho bezdů vodné ho obohacení .

Tato smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dá smluvrrí  strana obdrŽÍ jedno,

práva a povinnostizde neupravené  se ří dí pří sluš ným ustanovení m zákorra Č .Sg/2O1,2 Sb,, obČ anský zákoní k,

v platné m znění ,

V Brně drre 15,12.2021
V Brně dne

I (upLrjí cí

Prodávají cí  


